
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTTC Iphitos München (01025) 7 12:2 45:18 100:42 646:434
2 TC Schwaben Augsburg (04022) 7 10:4 40:23 88:53 635:479
3 1. FC Nürnberg (06134) 7 10:4 36:27 77:63 529:519
4 CaM Nürnberg (06140) 7 8:6 37:26 80:62 566:482
5 TC Amberg am Schanzl (08002) 7 6:8 29:34 63:71 483:513
6 GW Luitpoldpark München II (01034) 7 4:10 26:37 58:78 511:584
7 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 4:10 22:41 50:88 492:622
8 TV Fürth 1860 (06072) 7 2:12 17:46 40:99 439:668

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf-/Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.01.05.2017 11:00

11:00
11:00
11:00

CaM Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Schwaben Augsburg
TV Fürth 1860

MTTC Iphitos München
TC Amberg am Schanzl
1. FC Nürnberg
GW Luitpoldpark München II

HP
HP
HP
HP

5:4
3:6
3:6
2:7

So. 07.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
GW Luitpoldpark München II
TC Amberg am Schanzl

MTTC Iphitos München
TC Schwaben Augsburg
CaM Nürnberg
TV Fürth 1860

HP
HP
HP
HP

4:5
3:6
6:3
4:5

So. 14.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Schwaben Augsburg
MTTC Iphitos München
1. FC Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch

TC Amberg am Schanzl
GW Luitpoldpark München II
CaM Nürnberg
TV Fürth 1860

HP
HP
HP
HP

8:1
7:2
5:4
7:2

So. 21.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
GW Luitpoldpark München II
CaM Nürnberg
TC Schwaben Augsburg

MTTC Iphitos München
1. FC Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TV Fürth 1860

HP
HP
HP
HP

2:7
2:7
7:2
9:0

So. 28.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC Schwaben Augsburg
TC Amberg am Schanzl
1. FC Nürnberg

TC Augsburg Siebentisch
GW Luitpoldpark München II
CaM Nürnberg
TV Fürth 1860

HP
HP
HP
HP

8:1
6:3
0:9
6:3

Sa. 24.06.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TV Fürth 1860
CaM Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Amberg am Schanzl

MTTC Iphitos München
TC Schwaben Augsburg
1. FC Nürnberg
GW Luitpoldpark München II

HP
HP
HP
HP

1:8
4:5
1:8
7:2

So. 25.06.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
1. FC Nürnberg
GW Luitpoldpark München II
TV Fürth 1860

TC Schwaben Augsburg
TC Amberg am Schanzl
TC Augsburg Siebentisch
CaM Nürnberg

HP
HP
HP
HP

6:3
0:9
4:5
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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