

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

## Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MTTC Iphitos München (01025)	7	12:2	45:18	100:42	646:434
2	TC Schwaben Augsburg (04022)	7	10:4	40:23	88:53	635:479
3	1. FC Nürnberg (06134)	7	10:4	36:27	77:63	529:519
4	CaM Nürnberg (06140)	7	8:6	37:26	80:62	566:482
5	TC Amberg am Schanzl (08002)	7	6:8	29:34	63:71	483:513
6	GW Luitpoldpark München II (01034)	7	4:10	26:37	58:78	511:584
▼ 7	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	4:10	22:41	50:88	492:622
▼ 8	TV Fürth 1860 (06072)	7	2:12	17:46	40:99	439:668

### Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b  
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

### Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Auf-/Abstiegspeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Mo. 01.05.2017 11:00	CaM Nürnberg	MTTC Iphitos München	HP	5:4
	11:00 TC Augsburg Siebentisch	TC Amberg am Schanzl	HP	3:6
	11:00 TC Schwaben Augsburg	1. FC Nürnberg	HP	3:6
	11:00 TV Fürth 1860	GW Luitpoldpark München II	HP	2:7
So. 07.05.2017 11:00	1. FC Nürnberg	MTTC Iphitos München	HP	4:5
	11:00 TC Augsburg Siebentisch	TC Schwaben Augsburg	HP	3:6
	11:00 GW Luitpoldpark München II	CaM Nürnberg	HP	6:3
	11:00 TC Amberg am Schanzl	TV Fürth 1860	HP	4:5
So. 14.05.2017 11:00	TC Schwaben Augsburg	TC Amberg am Schanzl	HP	8:1
	11:00 MTTC Iphitos München	GW Luitpoldpark München II	HP	7:2
	11:00 1. FC Nürnberg	CaM Nürnberg	HP	5:4
	11:00 TC Augsburg Siebentisch	TV Fürth 1860	HP	7:2
So. 21.05.2017 11:00	TC Amberg am Schanzl	MTTC Iphitos München	HP	2:7
	11:00 GW Luitpoldpark München II	1. FC Nürnberg	HP	2:7
	11:00 CaM Nürnberg	TC Augsburg Siebentisch	HP	7:2
	11:00 TC Schwaben Augsburg	TV Fürth 1860	HP	9:0
So. 28.05.2017 11:00	MTTC Iphitos München	TC Augsburg Siebentisch	HP	8:1
	11:00 TC Schwaben Augsburg	GW Luitpoldpark München II	HP	6:3
	11:00 TC Amberg am Schanzl	CaM Nürnberg	HP	0:9
	11:00 1. FC Nürnberg	TV Fürth 1860	HP	6:3
Sa. 24.06.2017 11:00	TV Fürth 1860	MTTC Iphitos München	HP	1:8
	11:00 CaM Nürnberg	TC Schwaben Augsburg	HP	4:5
	11:00 TC Augsburg Siebentisch	1. FC Nürnberg	HP	1:8
	11:00 TC Amberg am Schanzl	GW Luitpoldpark München II	HP	7:2
So. 25.06.2017 11:00	MTTC Iphitos München	TC Schwaben Augsburg	HP	6:3
	11:00 1. FC Nürnberg	TC Amberg am Schanzl	HP	0:9
	11:00 GW Luitpoldpark München II	TC Augsburg Siebentisch	HP	4:5
	11:00 TV Fürth 1860	CaM Nürnberg	HP	4:5

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen